Modell • Model GB 180 / 230V GB 225 / 230V GB  355 / 230 V
Nennspannung • Rated voltage 230V / 50Hz 230V / 50Hz 230V / 50Hz
Motorleistung • Rated motor power 264W 953W 438 W
Nennstrom • Rated current 1,19 A 4,4 A 1,92 A
Drehzahl • Speed 1316 rpm 1417 rpm 1338 rpm
Gewicht • Weight 27 kg 40 kg 66 kg
Schalldruckpegel 4m • Sound press. 31 dB(A) 38 dB(A) 41 dB(A)
max. Temperatur • max. temp. 120°C 120°C 120°C

für schwere Last • Pair, with stainless steel strut - non-corrosive
- for heavy load
Konsolen • Brackets
paarweise, mit Stützstrebe -verzinkt- höhenverstellbar •
Pair, with strut -galvanised- adjustable height
ZUBEHÖR AIRBOX GB
ACCESSORIES AIRBOX GB
Systemkonsolen •
System brackets
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
540mm ZAL-SK-0540-H01-00 € 151,00
710mm ZAL-SK-0710-H01-00 € 192,00
840mm ZAL-SK-0840-H01-00 € 234,00
1040mm ZAL-SK-1040-H01-00 € 246,00
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
M 640mm ZAL-EK-0640-H34-00 € 151,00
M 800mm ZAL-EK-0800-H34-00 € 159,00
M 1040mm ZAL-EK-1040-H34-00 € 176,00
Konsolen • Brackets
paarweise, mit Stützstrebe -verzinkt- nicht verstellbar •
Pair, with strut -galvanised- not adjustable
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
M 750mm ZAL-EK-0750-H34-00 € 146,00
M 1030mm ZAL-EK-1030-H34-00 € 167,00
144
Ausblasstutzen, gerade, abgeschrägt mit Gitter •
Discharge fitting, straight, sloped with grid
mit Dichtung • with seal
Ausblasbogen, 90° • Discharge elbow, 90°
mit Dichtung • with seal
Flexibler Verbindungsstutzen •
Flexible connection piece
Details/Abbildungen und weiteres Zubehör finden Sie ab Seite 202 und auf Seite 180   •  See page 202 and 180 for details/illustrations and further accessories
Durchmesser •Diameter Artikelnr. • Prod. nr. Preis • Price
DN 200 mm Ø ZAL-ASB90-200-H38 € 38,00
DN 224 mm Ø ZAL-ASB90-224-H38 € 42,00
DN 250 mm Ø ZAL-ASB90-250-H38 € 42,00
DN 300 mm Ø ZAL-ASB90-300-H38 € 53,00
DN 315 mm Ø ZAL-ASB90-315-H38 € 61,00
DN 355 mm Ø ZAL-ASB90-355-H38 € 61,00
DN 400 mm Ø ZAL-ASB90-400-H38 € 65,00
DN 450 mm Ø ZAL-ASB90-450-H38 € 71,00
Durchmesser • Diameter Artikelnr. • Prod. nr.
Preis •
Price
DN 200 mm Ø ZAL-ASG45-200-H38 € 38,00
DN 224 mm Ø ZAL-ASG45-224-H38 € 38,00
DN 250 mm Ø ZAL-ASG45-250-H38 € 51,00
DN 300 mm Ø ZAL-ASG45-300-H38 € 59,00
DN 315 mm Ø ZAL-ASG45-315-H38 € 67,00
DN 355 mm Ø ZAL-ASG45-355-H38 € 67,00
DN 400 mm Ø ZAL-ASG45-400-H38 € 76,00
DN 450 mm Ø ZAL-ASG45-450-H38 € 84,00
DN 500 mm Ø ZAL-ASG45-500-H38 € 92,00
Artikelnummer •
Product number
Durchmesser •
Diameter
Preis •
Price
ZAL-FVS-0200-H38-00 200 mm € 42,00
ZAL-FVS-0224-H38-00 224 mm € 46,00
ZAL-FVS-0250-H38-00 250 mm € 46,00
ZAL-FVS-0280-H38-00 280 mm € 51,00
ZAL-FVS-0300-H38-00 300 mm € 51,00
ZAL-FVS-0315-H38-00 315 mm € 51,00
ZAL-FVS-0355-H38-00 355 mm € 55,00
ZAL-FVS-0400-H38-00 400 mm € 55,00
ZAL-FVS-0450-H38-00 450 mm € 63,00
ZAL-FVS-0500-H38-00 500 mm € 63,00
E
IN
LE
ITU

450 mm / 315 mm ZAL-RS-450x315-H38-00 € 44,00
450 mm / 355 mm ZAL-RS-450x355-H38-00 € 53,00
500 mm / 250 mm ZAL-RS-500x250-H38-00 € 53,00
500 mm / 280 mm ZAL-RS-500x280-H38-00 € 53,00
500 mm / 300 mm ZAL-RS-500x300-H38-00 € 53,00
500 mm / 315 mm ZAL-RS-500x315-H38-00 € 53,00
500 mm / 355mm ZAL-RS-500x355-H38-00 € 53,00
500 mm / 400 mm ZAL-RS-500x400-H38-00 € 53,00
500 mm / 450 mm ZAL-RS-500x450-H38-00 € 53,00
Maße DN •
Dimensions DN
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
200 mm ZAL-VK-0200-H05-00 € 41,00
250 mm ZAL-VK-0250-H05-00 € 47,00
315 mm ZAL-VK-0315-H05-00 € 59,00
355 mm ZAL-VK-0355-H05-00 € 117,00
400 mm ZAL-VK-0400-H05-00 € 134,00
450 mm ZAL-VK-0450-H05-00 € 176,00